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Forslag til vedtak: 

 

Styret i Hemit HF tar saken til orientering. 

 

 

 

 

Trondheim, 12. juni 2026 

 
Trond Utne 

Administrerende direktør 
 

  



 
 

                                       

 
Intern 

NUMMERERTE VEDLEGG SOM FØLGER SAKEN 

Ingen 

 

SAKENS HENSIKT 

Denne saken har til hensikt å gi styret en oppdatering på videre arbeid i prosjekt samlokalisering 

etter orienteringen om handlingsalternativene i sak 31-2026.  

 

BAKGRUNN 

Det er et vedtatt mål å samlokalisere Hemit og Helseplattformen, som et tiltak for å legge til rette for 

god og sømløs samhandling imellom de to virksomhetene. I styremøtet 3. juni 2025 (sak 21/25) ba 

styret om å bli holdt løpende orientert om arbeidet med samlokalisering med Helseplattformen AS 

og særlig prosessen i Trondheim. Styret ble orientert om siste status i prosessen i Trondheim i sak 28-

2026 og handlingsalternativer i sak 31-2026. 

 

HOVEDPUNKTER OG HELHETLIG DRØFTING 

Det er for tiden to pågående prosesser for å finne felles lokaler til Hemit og Helseplattformen i 

henholdsvis Trondheim og Namsos.  

 

Trondheim 

Status for arbeidet med ny avtale i Trondheim er at det gjennomføres sluttforhandlinger med én 

tilbyder. Planen er å inngå kontrakt i juni 2026 med forbehold om endelig styregodkjenning. Videre 

er det planlagt en optimaliseringsfase fra medio august og seks uker fremover for å sikre at alt er 

avklart slik at lokalene skal kunne gjøres klar til innflytting i juni 2027. De ansatte i Hemit og 

Helseplattformen blir informert om hvilken lokasjon det forhandles om i felles allmøte 16. juni. 

 

Namsos 

I Namsos er arbeidet med å finne felles lokaler nå påbegynt. Det ble gjennomført befaring på 

nåværende kontorlokasjoner og felles allmøte fredag 5. juni. Det jobbes nå med å vurdere hvilke 

alternativer som finnes for samlokalisering. Totalt er det behov for plass til 21 ansatte fordelt på 8 

ansatte i Helseplattformen og 13 ansatte i Hemit med innflytting senest januar 2027.  
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ADMINISTRERENDE DIREKTØRS ANBEFALING 

Administrerende direktør anbefaler styret å ta saken til orientering. 
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